

# Holme Patent A/S

Valbygårdsvej 33, 2500 Valby

CVR-nr. 14 24 93 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2022.

---

Annelise Holme  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Holme Patent A/S<br>Valbygårdsvej 33<br>2500 Valby  |
|                   | Hjemmeside: <a href="http://www.holmepatent.dk">www.holmepatent.dk</a>                            |
|                   | CVR-nr.: 14 24 93 38  |
|                   | Hjemsted: København   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021   |
| <b>Bestyrelse</b> | Annelise Holme, Formand<br>Marianne Holme Nielsen<br>Leif Nielsen<br>Thomas Krogsgaard Holme      |
| <b>Direktion</b>  | Marianne Holme Nielsen  |
| <b>Revision</b>   | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivende virksomhed inden for immaterialret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.607.428 kr. mod 6.119.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954.005 kr. mod 1.352.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>5.607.428</b> | <b>6.119.163</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -4.360.290       | -4.379.987       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.247.138</b> | <b>1.739.176</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 4.198            | 15.634           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -27.061          | -19.755          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.224.275</b> | <b>1.735.055</b> |
| 3 Skat af årets resultat                | -270.270         | -382.184         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>954.005</b>   | <b>1.352.871</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 600.000          | 2.000.000        |
| Overføres til overført resultat         | 354.005          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                | -647.129         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>954.005</b>   | <b>1.352.871</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| Deposita                                    | 148.477          | 148.477          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 148.477          | 148.477          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>148.477</b>   | <b>148.477</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 997.668          | 1.684.239        |
| Andre tilgodehavender                       | 126.290          | 713.303          |
| Tilgodehavender i alt                       | 1.123.958        | 2.397.542        |
| Likvide beholdninger                        | 2.594.447        | 3.894.601        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>3.718.405</b> | <b>6.292.143</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>3.866.882</b> | <b>6.440.620</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 504.000          | 504.000          |
| Overført resultat                        | 893.895          | 539.890          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 600.000          | 2.000.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.997.895</b> | <b>3.043.890</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 344.934          | 894.147          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 472.260          | 442.895          |
| Gæld til associerede virksomheder        | 400.000          | 0                |
| Selskabsskat                             | 172.270          | 140.184          |
| Anden gæld                               | 479.523          | 1.919.504        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.868.987        | 3.396.730        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.868.987</b> | <b>3.396.730</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.866.882</b> | <b>6.440.620</b> |

**4 Eventualposter**

## Noter

---

|   | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                         |                         |                         |
| Lønninger og gager                                      | 3.698.939               | 3.725.881               |
| Pensioner   | 611.054                 | 612.060                 |
| Andre omkostninger til social sikring                   | 50.297                  | 42.046                  |
|   | <u><b>4.360.290</b></u> | <u><b>4.379.987</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere      | <u>7</u>                | <u>7</u>                |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>           |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                          | 27.061                  | 19.755                  |
|   | <u><b>27.061</b></u>    | <u><b>19.755</b></u>    |
| <br><b>3. Skat af årets resultat</b>                    |                         |                         |
| Skat af årets resultat                                  | 270.270                 | 382.184                 |
|   | <u><b>270.270</b></u>   | <u><b>382.184</b></u>   |
| <br><b>4. Eventualposter</b>                            |                         |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                            |                         |                         |
| Leasingforpligtelser:                                   |                         |                         |
| Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 139. |                         |                         |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Leif Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-101685213409

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-03-07 18:33:20 UTC

NEM ID 

## Annelise Holme

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-843900211439

IP: 77.215.xxx.xxx

2022-03-08 08:54:06 UTC

NEM ID 

## Thomas Krogsgaard Holme

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-729017481185

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-03-08 08:55:55 UTC

NEM ID 

## Marianne Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-120322222495

IP: 77.215.xxx.xxx

2022-03-08 08:56:50 UTC

NEM ID 

## Marianne Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-120322222495

IP: 77.215.xxx.xxx

2022-03-08 08:56:50 UTC

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-08 09:06:07 UTC

NEM ID 

## Annelise Holme

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-843900211439

IP: 77.215.xxx.xxx

2022-03-08 09:22:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3E6KQ-FWZQL-8JLL-1Q150-KNEFV-06ALB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>